

Souhrnná cena

PČ		Dodávka (celkem)	Montáž (celkem)
1	MŠ Zámostní	74 335,00	72 700,00
2	MŠ Keramická	77 115,00	72 260,00
3	MŠ Antošovická	76 770,00	75 480,00
4	MŠ Požární	44 000,00	51 860,00
5	MŠ Chrustova 11	54 150,00	45 260,00
6	MŠ Na Liščině	46 130,00	45 690,00
7	MŠ Bohumínská	58 700,00	55 140,00
8	MŠ Nástupní	65 550,00	69 230,00
9	MŠ Frýdecká	71 435,00	68 240,00
10	MŠ Komerční	72 505,00	62 820,00
11	MŠ Slívova	69 985,00	66 110,00
12	MŠ Jaklovecká	21 000,00	6 550,00
13	ZŠ Bohumínská	246 560,00	194 060,00
14	ZŠ Pěší	115 960,00	110 480,00
15	ZŠ Chrustova	115 080,00	91 920,00
16	ZŠ Škrobálkova	136 970,00	110 100,00

Dodávka CELKEM

1 346 245,00

Montáž CELKEM

1 197 900,00

Cena CELKEM bez DPH

2 544 145,00

Cena CELKEM včetně DPH

3 078 415,45

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 30/30 mm	ks	3,00	675,00	2 025,00	450,00	1 350,00
2	Vnitřní otevíratelná mříž: šířka - 1200 mm, výška 1400 mm, nerez	ks	1,00	9 600,00	9 600,00	4 500,00	4 500,00
3	Bezpečnostní visací zámek	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	150,00	150,00
4	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - dřevo, šířka dveří - 800 mm, pro pravé dveře	ks	1,00	3 850,00	3 850,00	3 200,00	3 200,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				16 675,00		11 200,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
2	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	4,00	490,00	1 960,00	150,00	600,00
3	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	2,00	860,00	1 720,00	550,00	1 100,00
4	UTP kabel cat 5e	m	120,00	5,00	600,00	10,00	1 200,00
5	PVC chránič lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
6	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
8	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
9	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				21 600,00		31 500,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video Interkom				0,00		0,00
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 6, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, novochová instalace, antivaňdal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	6,00	3 800,00	22 800,00	2 000,00	12 000,00
3	Elektrický zámek: nízkodoběrové napájení 12 V	ks	1,00	890,00	890,00	1 500,00	1 500,00
4	PVC chránič lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
5	UTP kabel cat 5e	m	190,00	5,00	950,00	10,00	1 900,00
6	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
8	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
9	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				36 060,00		30 000,00

Dodávka CELKEM 74 335,00
 Montáž CELKEM 72 700,00
 Cena CELKEM bez DPH 147 035,00
 Cena CELKEM včetně DPH 177 912,35

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 70 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické	ks	1,00	3 850,00	3 850,00	450,00	450,00
2	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá	ks	1,00	2 350,00	2 350,00	450,00	450,00
3	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 40/45 mm	ks	1,00	600,00	600,00	250,00	250,00
4	Interiérové dveře vč. bezpečnostního kování v provedení knoflík-klika, zadílačného zámku, cylindrické vložky: varianta - pravé, výška - 1970 mm, šířka - 800 mm, barva - bílá	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	700,00	700,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				11 700,00		3 850,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	14,00	470,00	6 580,00	120,00	1 680,00
7	Detektor tříštění skla: duální snímání (zvuk + tlaková vlna), dosah - minimálně 7 m	ks	1,00	460,00	460,00	120,00	120,00
8	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	2,00	860,00	1 720,00	550,00	1 100,00
9	Venkovní siréna: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4.5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
10	UTP kabel cat 5e	m	380,00	5,00	1 900,00	10,00	3 800,00
11	PVC chránící lišta	m	120,00	23,00	2 760,00	50,00	6 000,00
12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
14	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
15	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
16	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				39 550,00		44 430,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video Interkom						
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 3, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	3,00	3 800,00	11 400,00	2 000,00	6 000,00
3	Elektrický zámek: nízkoodběrové napájení 12 V	ks	1,00	890,00	890,00	1 500,00	1 500,00
6	PVC chránící lišta	m	30,00	23,00	690,00	50,00	1 500,00
7	UTP kabel cat 5e	m	150,00	5,00	750,00	10,00	1 500,00
8	Odchodové tlačítko: povrchová instalace, antivandal provedení	ks	1,00	1 635,00	1 635,00	880,00	880,00
	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
9	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
10	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
11	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				25 865,00		23 980,00

Dodávka CELKEM	77 115,00
Montáž CELKEM	72 260,00
Cena CELKEM bez DPH	149 375,00
Cena CELKEM včetně DPH	180 743,75

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 60 mm, rozteč 92 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické	ks	1,00	2 450,00 Kč	2 450,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00	1 950,00	450,00	450,00
3	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 25/30 mm	ks	2,00	450,00	900,00		0,00
4	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 40/50 mm	ks	1,00	600,00	600,00	250,00	250,00
5	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 45/50 mm	ks	2,00	600,00	1 200,00	250,00	500,00
6	Pletivový rošt pro vyplnění oplocení mezi budovou a zakončeným prolem: šířka - 700 mm, výška - 1800 mm, průměr drátu - minimálně 2,7 mm, rozměr ok - maximálně 50 x 50 mm, materiál - pozink a poplastované provedení, ukrojení - nebezpečitelné k plotu i k obvodové zdi	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	900,00	900,00
7	Pletivo pro jedno pole oplocení: šířka - 3000 mm, výška - 1800 mm, průměr drátu - minimálně 2,7 mm, rozměr ok - maximálně 50 x 50 mm, materiál - pozink a poplastované provedení	ks	1,00	900	900,00	900	900,00
8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2000	2 000,00
	Celkem				9 900,00		5 450,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	20,00	470,00	9 400,00	120,00	2 400,00
7	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	2,00	860,00	1 720,00	550,00	1 100,00
8	Venkovní siréna: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
9	UTP kabel cat 5e	m	420,00	5,00	2 100,00	10,00	4 200,00
10	PVC chránicí lišta	m	150,00	23,00	3 450,00	50,00	7 500,00
11	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
12	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
13	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
14	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
15	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				42 800,00		46 930,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezdrátový venkovní zvonek: jednoduchý-jeden uživatel, dosah 200 m	ks	1,00	1 650,00	0,00	650,00	0,00
	Video Interkom						
2	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 3, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
3	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	3,00	3 800,00	11 400,00	2 000,00	6 000,00
6	PVC chránicí lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
7	UTP kabel cat 5e	m	250,00	5,00	1 250,00	10,00	2 500,00
	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
8	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
9	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				24 070,00		23 100,00

Dodávka CELKEM 76 770,00

Montáž CELKEM 75 480,00

Cena CELKEM bez DPH 152 250,00

Cena CELKEM včetně DPH 184 222,50

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 43 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 30/30 mm	ks	1,00	450,00	450,00		0,00
3	Bezpečnostní visací zámek	ks	1,00	550,00	550,00	250,00	250,00
4	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				4 850,00		2 700,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
2	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	3,00	490,00	1 470,00	150,00	450,00
3	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
4	UTP kabel cat 5e	m	48,00	5,00	240,00	10,00	480,00
5	PVC chránicí lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
6	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
8	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
9	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				19 890,00		30 080,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezdrátový venkovní zvonek: jednoduchý-jeden uživatel, dosah 200 m Video interkom	ks	1,00	1 650,00	0,00	650,00	0,00
2	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 2, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
3	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	2,00	3 800,00	7 600,00	2 000,00	4 000,00
6	PVC chránicí lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
7	UTP kabel cat 5e	m	48,00	5,00	240,00	10,00	480,00
8	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
9	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
10	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
11	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				19 260,00		19 080,00

Dodávka CELKEM	44 000,00
Montáž CELKEM	51 860,00
Cena CELKEM bez DPH	95 860,00
Cena CELKEM včetně DPH	115 990,60

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 85 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 85 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	3,00	2 750,00	8 250,00	450,00	1 350,00
3	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 45/60 mm	ks	4,00	600,00	2 400,00	250,00	1 000,00
4	Bezpečnostní visací zámek	ks	2,00	550,00	1 100,00	150,00	300,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				15 600,00		5 100,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	14,00	470,00	6 580,00	120,00	1 680,00
7	Detektor tříštění skla: duální snímání (zvuk + tlaková vlna), dosah - minimálně 7 m	ks	5,00	460,00	2 300,00	120,00	600,00
8	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
9	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
10	UTP kabel cat 5e	ks	260,00	5,00	1 300,00	10,00	2 600,00
11	PVC chránící lišta	m	60,00	23,00	1 380,00	50,00	3 000,00
12	Drobný instalační materiál	m	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
14	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
15	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
16	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				38 550,00		40 160,00

Dodávka CELKEM 54 150,00
Montáž CELKEM 45 260,00
Cena CELKEM bez DPH 99 410,00
Cena CELKEM včetně DPH 120 286,10

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 52 mm, rozteč - 85 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 52 mm, rozteč - 85 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 750,00 Kč	2 750,00	450,00 Kč	450,00
3	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 70 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 750,00 Kč	2 750,00	450,00 Kč	450,00
4	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 35/40 mm	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00		0,00
5	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 40/45 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00		0,00
6	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				11 150,00		3 350,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00 Kč	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00 Kč	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00 Kč	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	6,00	470,00 Kč	2 820,00	120,00	720,00
7	Detektor tříštění skla: duální snímání (zvuk + tlaková vlna), dosah - minimálně 7 m	ks	2,00	460,00	920,00	120,00	240,00
8	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
9	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
10	UTP kabel cat 5e	m	160,00	5,00	800,00	10,00	1 600,00
11	PVC chránicí lišta	m	150,00	23,00	3 450,00	50,00	7 500,00
12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
15	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
16	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
17	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				34 980,00		42 340,00

Dodávka CELKEM	46 130,00
Montáž CELKEM	45 690,00
Cena CELKEM bez DPH	91 820,00
Cena CELKEM včetně DPH	111 102,20

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	2,00	1 950,00 Kč	3 900,00	450,00 Kč	900,00
2	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 45 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
3	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - kov, šířka dveří - 900 mm, pro pravé dveře	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00	800,00 Kč	800,00
4	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - plast, šířka dveří - 800 mm, pro pravé dveře	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00	800,00 Kč	800,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				9 450,00		4 950,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová tlačítka	ks	3,00	1 730,00	5 190,00	560,00	1 680,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	22,00	470,00	10 340,00	120,00	2 640,00
7	PIR detektor stropní: dosah - 360°	ks	1,00	650,00	650,00	550,00	550,00
8	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	1,00	150,00	150,00	250,00	250,00
9	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
10	Venkovní sítěna: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
11	UTP kabel cat 5e	m	650,00	5,00	3 250,00	10,00	6 500,00
12	PVC chránicí lišta	m	120,00	23,00	2 760,00	50,00	6 000,00
13	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
14	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
15	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
16	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
17	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				47 600,00		49 340,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezdrátový venkovní zvonek: jednoduchý-jeden uživatel, dosah 200 m	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	850,00	850,00
	Celkem				1 650,00		850,00

Dodávka CELKEM	58 700,00
Montáž CELKEM	55 140,00
Cena CELKEM bez DPH	113 840,00
Cena CELKEM včetně DPH	137 746,40

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní visací zámek	ks	4,00	550,00 Kč	2 200,00	250,00 Kč	1 000,00
2	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - plast, šířka dveří - 800 mm, pro levé dveře	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00	800,00 Kč	800,00
3	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - plast, šířka dveří - 700 mm, pro pravé dveře	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00	800,00 Kč	800,00
4	Mímostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				5 800,00		4 600,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	10,00	470,00	4 700,00	120,00	1 200,00
7	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	1,00	150,00	150,00	250,00	250,00
8	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
9	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
10	UTP kabel cat 5e	m	295,00	5,00	1 475,00	10,00	2 950,00
11	PVC chránič lišta	m	95,00	23,00	2 185,00	50,00	4 750,00
12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
14	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
15	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
16	Mímostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				35 500,00		41 430,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video interkom						
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 3, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitkem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	3,00	3 800,00	11 400,00	2 000,00	6 000,00
3	Elektrický zámek: nízkoodběrové napájení 12 V	ks	1,00	890,00	890,00	1 500,00	1 500,00
4	PVC chránič lišta	m	45,00	23,00	1 035,00	50,00	2 250,00
5	UTP kabel cat 5e	m	85,00	5,00	425,00	10,00	850,00
6	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
8	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
9	Mímostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				24 250,00		23 200,00

Dodávka CELKEM	65 550,00
Montáž CELKEM	69 230,00
Cena CELKEM bez DPH	134 780,00
Cena CELKEM včetně DPH	163 083,80

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 30/30 mm	ks	1,00	450,00 Kč	450,00	250,00 Kč	250,00
2	Panikový zadlabací zámek pro kombinaci knoflík-klika: rozteč - 90 mm	ks	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00	800,00 Kč	800,00
3	Panikový zadlabací zámek pro kombinaci knoflík-klika: rozteč - 72 mm	ks	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00	800,00 Kč	800,00
4	Interiérové dveře vč. bezpečnostního kování v provedení klika-klika, zadlabacího zámku, cylindrické vložky: varianta - pravé, výška - 1750 mm, šířka - 630	ks	1,00	4 900,00 Kč	4 900,00	700,00 Kč	700,00
5	Dveřní samozavírač vstupních dveří: materiál dveří - plast, šířka dveří - 900 mm, pro levé dveře	ks	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00	800,00 Kč	800,00
6	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				16 150,00		5 350,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS	ks	1,00	8 950,00	8 950,00	5 200,00	5 200,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	400,00	400,00	120,00	120,00
5	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	1 730,00	1 730,00	560,00	560,00
6	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	8,00	470,00	3 760,00	120,00	960,00
7	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	2,00	150,00	300,00	250,00	500,00
8	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	1,00	860,00	860,00	550,00	550,00
9	Venkovní siréna: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	750,00	750,00
10	UTP kabel cat 5e	m	320,00	5,00	1 600,00	10,00	3 200,00
11	PVC chránicí lišta	m	95,00	23,00	2 185,00	50,00	4 750,00
12	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
15	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
16	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
17	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				34 835,00		41 690,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video interkom						
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 2, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	2,00	3 800,00	7 600,00	2 000,00	4 000,00
3	Elektrický zámek: nízkoodběrové napájení 12 V	ks	1,00	890,00	890,00	1 500,00	1 500,00
4	PVC chránicí lišta	m	45,00	23,00	1 035,00	50,00	2 250,00
5	UTP kabel cat 5e	m	85,00	5,00	425,00	10,00	850,00
6	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
8	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
9	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				20 450,00		21 200,00

Dodávka CELKEM	71 435,00
Montáž CELKEM	68 240,00
Cena CELKEM bez DPH	139 675,00
Cena CELKEM včetně DPH	169 006,75

10 MŠ Komerční

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 66 mm, rozteč - 92, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 65 mm, rozteč - 92, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 750,00 Kč	2 750,00	450,00 Kč	450,00
3	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	2,00	2 250,00 Kč	4 500,00	450,00 Kč	900,00
4	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	2 250,00 Kč	2 250,00	450,00 Kč	450,00
5	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00	450,00 Kč	450,00
6	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 35/50 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00	250,00 Kč	250,00
7	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 30/50 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00	250,00 Kč	250,00
8	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 25/35 mm	ks	4,00	450,00 Kč	1 800,00	250,00 Kč	1 000,00
9	Bezpečnostní visací zámek	ks	1,00	550,00 Kč	550,00	250,00 Kč	250,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				20 750,00		6 450,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
2	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	4,00	490,00	1 960,00	150,00	600,00
3	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	2,00	860,00	1 720,00	550,00	1 100,00
4	Detektor tříštění skla: duální snímání (zvuk + tlaková vlna), dosah - minimálně 7 m	ks	6,00	460,00	2 760,00	120,00	720,00
5	UTP kabel cat 5e	m	80,00	5,00	400,00	10,00	800,00
6	PVC chránicí lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
7	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
8	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
9	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
10	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
11	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				24 160,00		31 820,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video Interkom						
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 4, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	4,00	3 800,00	15 200,00	2 000,00	8 000,00
3	PVC chránicí lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
4	UTP kabel cat 5e	m	195,00	5,00	975,00	10,00	1 950,00
5	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
6	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
7	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				27 595,00		24 550,00

Dodávka CELKEM	72 505,00
Montáž CELKEM	62 820,00
Cena CELKEM bez DPH	135 325,00
Cena CELKEM včetně DPH	163 743,25

11 MŠ Slivova

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 75 mm, rozteč 92 mm, barva - zlatá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	4,00	2 500,00 Kč	10 000,00	450,00 Kč	1 800,00
2	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 35/55 mm	ks	4,00	600,00 Kč	2 400,00	250,00 Kč	1 000,00
3	Venkovní pevná mříž: šířka - 600 mm, výška - 40 mm, barva - bílá	ks	4,00	3 500,00 Kč	14 000,00	2 200,00 Kč	8 800,00
4	Bezpečnostní visací zámek	ks	2,00	550,00 Kč	1 100,00	250,00 Kč	500,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				27 500,00		14 100,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
2	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	2,00	490,00	980,00	150,00	300,00
3	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	2,00	860,00	1 720,00	550,00	1 100,00
4	Detektor třítání skla: duální snímání (zvuk + tlaková vlna), dosah - minimálně 7 m	ks	4,00	460,00	1 840,00	120,00	480,00
5	UTP kabel cat 5e	m	95,00	5,00	475,00	10,00	950,00
6	PVC chránící lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
7	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
8	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00
9	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00
10	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
11	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				22 335,00		31 430,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Video Interkom IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 2, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal provedení, IP 54	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	4 000,00	4 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	2,00	3 800,00	7 600,00	2 000,00	4 000,00
3	Elektrický zámek: nízkoodběrové napájení 12 V	ks	1,00	890,00	890,00	1 500,00	1 500,00
6	PVC chránící lišta	m	40,00	23,00	920,00	50,00	2 000,00
7	UTP kabel cat 5e	m	48,00	5,00	240,00	10,00	480,00
	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
8	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
9	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				20 150,00		20 580,00

Dodávka CELKEM	69 985,00
Montáž CELKEM	66 110,00
Cena CELKEM bez DPH	136 095,00
Cena CELKEM včetně DPH	164 674,95

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 85 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	2,00	2 500,00 Kč	5 000,00	450,00 Kč	900,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-knoflík: tloušťka dveří - 55 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00	450,00 Kč	450,00
3	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	2,00	1 950,00 Kč	3 900,00	450,00 Kč	900,00
4	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - bílá	ks	2,00	1 950,00 Kč	3 900,00	450,00 Kč	900,00
5	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 40/40 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00	250,00 Kč	250,00
6	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr - 40/55 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00	250,00 Kč	250,00
7	Panikový zadílačí zámek pro kombinaci knoflík-klika: rozteč - 92 mm	ks	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00	900,00 Kč	900,00
8	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				21 000,00		6 550,00

Dodávka CELKEM

21 000,00

Montáž CELKEM

6 550,00

Cena CELKEM bez DPH

27 550,00

Cena CELKEM včetně DPH

33 335,50

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 55 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	3,00	2 500,00 Kč	7 500,00	450,00 Kč	1 350,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 50 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	3,00	2 500,00 Kč	7 500,00	450,00 Kč	1 350,00
3	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 42 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00	450,00 Kč	450,00
4	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 75 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00	450,00 Kč	450,00
5	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení klika-klika: tloušťka dveří - 55 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00	450,00 Kč	450,00
6	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	7,00	1 950,00 Kč	13 650,00	450,00 Kč	3 150,00
7	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
8	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 45 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
9	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
10	Bezpečnostní fólie na okna: šířka - 930 mm, výška 1180 mm	ks	8,00	1 200,00 Kč	9 600,00	650,00 Kč	5 200,00
11	Bezpečnostní fólie na okna: šířka - 930 mm, výška 420 mm	ks	8,00	750,00 Kč	6 000,00	400,00 Kč	3 200,00
12	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 25/30 mm	ks	8,00	450,00 Kč	3 600,00	250,00 Kč	2 000,00
13	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 25/35 mm	ks	3,00	450,00 Kč	1 350,00	250,00 Kč	750,00
14	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 35/35 mm	ks	3,00	600,00 Kč	1 800,00	250,00 Kč	750,00
15	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 35/50 mm	ks	4,00	600,00 Kč	2 400,00	250,00 Kč	1 000,00
16	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 40/55 mm	ks	1,00	600,00 Kč	600,00	250,00 Kč	250,00
17	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				67 350,00		23 700,00

Poplachový zabezpečovací a tišňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS: 48 zón, 8 podsystémů, zdroj	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	27 450,00	27 450,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	2 500,00	2 500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	900,00	900,00	250,00	250,00
5	Přídavný akumulátor: 12V, 8 Ah, uložení v krytu	ks	5,00	1 800,00	9 000,00	250,00	1 250,00
6	Koncentrátor: 8 zón, 4 PGM výstupy, uložení v kovovém krytu	ks	6,00	3 200,00	19 200,00	1 200,00	7 200,00
7	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	1,00	4 950,00	4 950,00	560,00	560,00
8	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka, uložení v kovovém uzamykatelném krytu	ks	4,00	5 500,00	22 000,00	650,00	2 600,00
9	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	27,00	490,00	13 230,00	150,00	4 050,00
10	Venkovní PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 85°, funkce antimasking	ks	1,00	250,00	250,00	200,00	200,00
11	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	1,00	150,00	150,00	100,00	100,00
12	Tišňové tlačítko: vykloněná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	3,00	860,00	2 580,00	550,00	1 650,00
13	Venkovní siréna: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	600,00	600,00
14	UTP kabel cat 5e	m	700,00	5,00	3 500,00	10,00	7 000,00
15	PVC chránící lišta	m	350,00	23,00	8 050,00	50,00	17 500,00
16	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	13 600,00	13 600,00	3 600,00	3 600,00
17	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	17 800,00	17 800,00
18	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00
19	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	4 000,00	4 000,00
20	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				117 910,00		107 810,00

CCTV Sledovací systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
----	---------------------	----	-------	-----------------	------------------	----------------	-----------------

1	Síťový videorekordér: počet kanálů - 4, počet portů pro připojení kamer napájených PoE - 4, rozlišení video výstupu - 1080p, datová propustnost (vstup/výstup) - 25/80 Mbps, síťový port - 1x Gbit, počet slotů pro připojení HDD - 1, počet USB portů - 2	ks	1,00	3 800,00	3 800,00	1 500,00	1 500,00
2	Pevný disk: kapacita - 1 TB, nepetržitý režim provozu	ks	1,00	1 750,00	1 750,00	150,00	150,00
3	Venkovní IP kamera: provedení - dome, antivandal, rozlišení - 2Mpix @ 25fps, objektiv - 6 mm, IR přísvit - do 30 m, napájení - 12 V DC, PoE, IP 66	ks	2,00	3 400,00	6 800,00	1 500,00	3 000,00
4	UTP kabel cat 5e	m	60,00	5,00	300,00	10,00	600,00
5	PVC chránicí lišta	m	50,00	23,00	1 150,00	50,00	2 500,00
6	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	12 700,00	12 700,00	2 700,00	2 700,00
7	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	14 000,00	14 000,00
8	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
9	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				26 500,00		28 450,00

Další bezpečnostní technologie

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
	Video interkom						
1	IP dveřní komunikátor (včetně hlavní jednotky): počet uživatelů - 2, integrovaná kamera - 1,3 MPx s IR přísvitem, možnost připojení odchodového tlačítka, povrchová instalace, antivandal, provedení IP 54	ks	3,00	4 900,00	14 700,00	4 000,00	12 000,00
2	Indoor touch panel: displej - barevný, dotykový, 7", rozlišení minimálně 800 x 480	ks	2,00	6 500,00	13 000,00	2 000,00	4 000,00
3	Elektrický zámek: nízkoděrové napájení 12 V	ks	3,00	900,00	2 700,00	1 500,00	4 500,00
4	Bezkontaktní ovládací ID karta (čip)	ks	20,00	31,00	620,00	20,00	400,00
5	PVC chránicí lišta	m	60,00	23,00	1 380,00	50,00	3 000,00
6	UTP kabel cat 5e	m	160,00	5,00	800,00	10,00	1 600,00
7	Propojovací a ostatní příslušenství	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00	1 600,00
8	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení, technická dokumentace	kpl	1,00		0,00	3 000,00	3 000,00
9	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				34 800,00		34 100,00

Dodávka CELKEM	246 560,00
Montáž CELKEM	194 060,00
Cena CELKEM bez DPH	440 620,00
Cena CELKEM včetně DPH	533 150,20

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 50 mm, rozteč - 92 mm, barva - zlatá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00	450,00 Kč	450,00
2	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 50 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	3,00	2 500,00 Kč	7 500,00	450,00 Kč	1 350,00
3	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	2,00	1 950,00 Kč	3 900,00	450,00 Kč	900,00
4	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 65 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná	ks	4,00	1 950,00 Kč	7 800,00	450,00 Kč	1 800,00
5	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení klika-klika: tloušťka dveří - 50 mm, rozteč - 92 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
6	Bezpečnostní rozetové kování pro motýlkový klíč v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 45 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	2 250,00 Kč	2 250,00	450,00 Kč	450,00
7	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 30/35 mm	ks	5,00	450,00 Kč	2 250,00	250,00 Kč	1 250,00
8	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 25/35 mm	ks	2,00	450,00 Kč	900,00	250,00 Kč	500,00
9	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry - 30/55 mm	ks	4,00	600,00 Kč	2 400,00	250,00 Kč	1 000,00
10	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				31 450,00		10 150,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS: 48 zón, 8 podsystémů, zdroj	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	27 450,00	27 450,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	2 500,00	2 500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	900,00	900,00	250,00	250,00
5	Přídavný akumulátor: 12V, 8 Ah, uložení v krytu	ks	2,00	1 800,00	3 600,00	250,00	500,00
6	Koncentrátor: 8 zón, 4 PGM výstupy, uložení v kovovém krytu	ks	3,00	3 200,00	9 600,00	1 200,00	3 600,00
7	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná ofistupová čtečka	ks	3,00	4 950,00	14 850,00	560,00	1 680,00
8	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	14,00	490,00	6 860,00	150,00	2 100,00
9	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	5,00	860,00	4 300,00	550,00	2 750,00
10	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	600,00	600,00
11	UTP kabel cat 5e	m	850,00	5,00	4 250,00	10,00	8 500,00
12	PVC chránič lišta	m	350,00	23,00	8 050,00	50,00	17 500,00
13	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
14	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	17 800,00	17 800,00
15	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00
16	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	4 000,00	4 000,00
17	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				84 510,00		100 330,00

Dodávka CELKEM	115 960,00
Montáž CELKEM	110 480,00
Cena CELKEM bez DPH	226 440,00
Cena CELKEM včetně DPH	273 992,40

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro Interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	10,00	2 500,00 Kč	25 000,00	450,00 Kč	4 500,00
2	Bezpečnostní kování pro Interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	1,00	1 950,00 Kč	1 950,00	450,00 Kč	450,00
3	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměry 25/35 mm	ks	11,00	450,00 Kč	4 950,00	250,00 Kč	2 750,00
4	Bezpečnostní visací zámek	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00	250,00 Kč	500,00
5	Bezpečnostní fólie na prosklení dveří: šířka - 480 mm, výška - 700 mm	ks	1,00	750,00 Kč	750,00	500,00 Kč	500,00
6	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00 Kč	2 000,00
	Celkem				33 850,00		10 700,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS: 48 zón, 8 podsystémů, zdroj	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	27 450,00	27 450,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	2 500,00	2 500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	900,00	900,00	250,00	250,00
5	Přídavný akumulátor: 12V, 8 Ah, uložení v krytu	ks	2,00	1 800,00	3 600,00	250,00	500,00
6	Koncentrátor: 8 zón, 4 PGM výstupy, uložení v kovovém krytu	ks	2,00	3 200,00	6 400,00	1 200,00	2 400,00
7	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka	ks	5,00	4 950,00	24 750,00	560,00	2 800,00
8	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	7,00	490,00	3 430,00	150,00	1 050,00
9	PIR detektor pro dlouhé chodby: dosah - minimálně 25 m	ks	6,00	490,00	2 940,00	150,00	900,00
10	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	6,00	150,00	900,00	120,00	720,00
11	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	3,00	860,00	2 580,00	550,00	1 650,00
12	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4,5 Ah	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	600,00	600,00
13	UTP kabel cat 5e	m	450,00	5,00	2 250,00	10,00	4 500,00
14	PVC chránicí lišta	m	60,00	23,00	1 380,00	50,00	3 000,00
15	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
16	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00		0,00	17 800,00	17 800,00
17	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00
18	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00		0,00	4 000,00	4 000,00
19	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem				81 230,00		81 220,00

Dodávka CELKEM	115 080,00
Montáž CELKEM	91 920,00
Cena CELKEM bez DPH	207 000,00
Cena CELKEM včetně DPH	250 470,00

16_ZŠ Škrobálkova

Mechanické zábranné prostředky

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Bezpečnostní kování pro venkovní vstupní dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 70 mm, rozteč - 92 mm, barva - bílá, varianta s krytem cylindrické vložky	ks	5,00	2 500,00 Kč	12 500,00	450,00 Kč	2 250,00
2	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 90 mm, barva - stříbrná	ks	14,00	1 950,00 Kč	27 300,00	450,00 Kč	6 300,00
3	Bezpečnostní kování pro interiérové dveře v provedení knoflík-klika: tloušťka dveří - 40 mm, rozteč - 72 mm, barva - stříbrná	ks	2,00	1 950,00 Kč	3 900,00	450,00 Kč	900,00
4	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 20/35 mm	ks	1,00	450,00 Kč	450,00	250,00 Kč	250,00
5	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 25/30 mm	ks	2,00	450,00 Kč	900,00	250,00 Kč	500,00
6	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 25/35 mm	ks	12,00	450,00 Kč	5 400,00	250,00 Kč	3 000,00
7	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 30/30 mm	ks	1,00	450,00 Kč	450,00	250,00 Kč	250,00
8	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 35/55 mm	ks	2,00	750,00 Kč	1 500,00	250,00 Kč	500,00
9	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 30/60 mm	ks	1,00	750,00 Kč	750,00	250,00 Kč	250,00
10	Bezpečnostní cylindrická vložka: rozměr 40/45 mm	ks	2,00	750,00 Kč	1 500,00	250,00 Kč	500,00
11	Bezpečnostní visací zámek	ks	6,00	550,00	3 300,00	250,00	1 500,00
12	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00			2 000,00	2 000,00
	Celkem				57 950,00		18 200,00

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Dodávka (Kč/MJ)	Dodávka (celkem)	Montáž (Kč/MJ)	Montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS: 48 zón, 8 podsystémů, zdroj	ks	1,00	11 500,00	11 500,00	27 450,00	27 450,00
2	Modul pro komunikaci s bezdrátovými prvky: možnost oboustranné komunikace	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	2 500,00	2 500,00
3	Komunikační modul GSM/GPRS	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	2 500,00	2 500,00
4	Bezúdržbový akumulátor: 12V, 18 Ah	ks	1,00	900,00	900,00	250,00	250,00
5	Přídavný akumulátor: 12V, 8 Ah, uložení v krytu	ks	2,00	1 800,00	3 600,00	250,00	500,00
6	Koncentrátor: 8 zón, 4 PGM výstupy, uložení v kovovém krytu	ks	3,00	3 200,00	9 600,00	1 200,00	3 600,00
7	Klávesnice: LCD displej, minimálně 32 zobrazovaných znaků, integrovaná přístupová čtečka, uložení v kovovém uzamykatelném krytu	ks	2,00	4 950,00	9 900,00	560,00	1 120,00
8	PIR detektor: dosah - minimálně 12 m, 110°	ks	22,00	490,00	10 780,00	150,00	3 300,00
9	Magnetický kontakt: povrchová instalace, možnost instalace na feromagnetické povrchy	ks	4,00	150,00	600,00	120,00	480,00
10	Tísňové tlačítko: výklopná verze, indikace aktivace LED diodou	ks	4,00	860,00	3 440,00	550,00	2 200,00
11	Venkovní sířena: zálohované provedení - akumulátor 12 V/4.5 Ah	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	600,00	600,00
12	UTP kabel cat 5e	m	700,00	5,00	3 500,00	10,00	7 000,00
13	PVC chránicí lišta	m	200,00	23,00	4 600,00	50,00	10 000,00
14	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	11 600,00	11 600,00	1 600,00	1 600,00
15	Uvedení do provozu, nastavení, zaškolení	kpl	1,00			17 800,00	17 800,00
16	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00			5 000,00	5 000,00
17	Revize, funkční zkouška	kpl	1,00			4 000,00	4 000,00
18	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00			2 000,00	2 000,00
	Celkem				79 020,00		91 900,00

Dodávka CELKEM	136 970,00
Montáž CELKEM	110 100,00
Cena CELKEM bez DPH	247 070,00
Cena CELKEM včetně DPH	298 954,70